
 
 
 
 

 
Angličtina  s pejskem Tricksem pro děti 1. a 2. tříd   
 

Ve školním roce 2024/25 otevírá JŠ Lingua Nova v budově FZŠ další ročník 
angličtiny pro děti 1. a 2. tříd. Tato výuka bude probíhat opět pod vedením plně 
kvalifikované a dětmi velmi oblíbené paní učitelky Přikrylové v pondělí a ve 
středu brzy odpoledne. Časy kurzů jsou orientační a po konečné domluvě se 
školou se mohou cca o + či – 5 až 10 minut lišit.  
Vzhledem k tomu, že v kurzech 1. i 2. tříd je jen několik posledních volných 
míst, přihlaste v případě zájmu své děti co nejdříve. 
Výuka začíná na přelomu září a října.  
O přesném datu zahájení a přesném rozvrhu budou rodiče přihlášených dětí 
informováni e-mailem. 
 
KURZY 1. TŘÍD: po. a stř. cca 12,45-13,30, druhý kurz 13,40 až 14,25. 
V kurzech.1 tříd je několik posledních volných míst. 
Rozřazení do jednotlivých kurzů bude probíhat ve spolupráci s družinou tak, aby děti 
chodily se svými spolužáky a aby fungovalo jejich přebírání. 
 
Plán výuky: 
Mluvený jazyk: stejně jako se děti dosud naučily bez znalosti psaní česky, učí se i 
angličtinu. Hodiny jsou plné her, soutěží, básniček i písniček. Aby byla výuka pro děti 
atraktivní, hrajeme s nimi celoroční anglickou soutěž Cesta pohádkovým lesem. 
Cena kurzu  3800 Kč 
 
KURZ 2. TŘÍD:  po. a stř. cca 14,35-15,20.  
V kurzu druhých tříd ještě několik posledních volných míst. 
Plán výuky: 
K mluvenému  jazyku, na který je i nadále kladen hlavní důraz, přibíráme také 
základy psaní a gramatiky a hrajeme hru Honba za zlodějem. 
Cena kurzu  3800 Kč 
  
Děti můžete přihlásit elektronicky e-přihláškou na www. linguanova.cz. V sekci 
Přihlášení vyplňte Přihlášku pro ZŠ a odklepnutím jí zašlete k nám.Zašleme Vám 
potvrzení o přijetí a veškeré podklady.  
 


